[image: C:\Users\Usuario\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\BRASAO_PINHEIRO_PRETO.JPG]
Estado de Santa Catarina
Município de Pinheiro Preto

AVISO ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 108/2018
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados, que o Edital de Licitação nº 108/2018, modalidade Pregão Presencial, passou a vigorar com a seguinte alteração:

Item 6.5:
6.5.1
[bookmark: _GoBack][...]

6.5.2 – Excluído.
[...]

Fica mantida a data e horário de abertura do edital, permanecendo inalterados os demais itens, tendo em vista que a presente alteração não altera o mérito nem a formulação da proposta do edital, conforme artigo 21, § 4º da Lei 8.666/1993.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 10 DE DEZEMBRO DE 2018.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal

Av. Marechal Costa e Silva, 111. Fone: (49) 35622000
89570-000 – Pinheiro Preto – SC                                                       1

image1.jpeg